

---

## Piese de schimb stație de asfalt IMA 45

I.D.: 73159207

---

Data publicarii 13.09.22 Coduri CPV 34913000-0 34320000-6

---

Pretul estimativ: 66.843,40 RON - 66.843,40 RON

---

Descriere: 1. ax inferior elevator - 1 buc. x 880 RON = 880 RON 2. ax superior elevator - 1 buc. x 996 RON = 996 RON 3. roata lanț elevator - 4 buc. x 2330 RON = 9320 RON 4. set sape - 1 set x 3234 RON = 3234 RON 5. set brațe - 1 set x 4480 RON = 4480 RON 6. lanț NS 13 zale - 88 buc. x 71 RON = 6248 RON 7. capace brațe - 14 buc. x 198 RON = 2772 RON 8. șurub M16x70 - 28 buc. x 8,5 RON = 238 9. șurub M16x120 - 28 buc. x 11,3 RON = 316,4 RON 10. cupe calde elevator - 44 buc. x 190 RON = 8360 RON 11. bride cupe calde - 88 buc. x 83 RON = 7304 RON 12. lanț 10A - 5ml x 47 RON = 235 RON 13. lanț 12A - 10ml x 69 RON = 690 RON 14. lanț 16A - 20ml x 119 RON = 2380 RON 15. clapeta dozare agregate - 1 buc. x 690 RON = 690 RON 16. motoreductor acționare troliu schip de 16 kW - 1 buc. x 18700 = 18700 RON mai puțin

---